
ZARZĄDZENIE NR 85/2009 
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 8 września 2009 r.

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko
urzędnicze w Urzędzie Miasta -  Gminy Stryków

Na podstawie art. 11 ust.l ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych 
( Dz. U. z 2008 roku, Nr 223, poz. 1458 ) oraz § 2 Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze 
w Urzędzie Miasta -  Gminy Stryków wprowadzonego Zarządzeniem Nr 2/2009 Burmistrza Miasta -  Gminy 
Stryków z dnia 8 stycznia 2009 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne stanowiska urzędnicze 
w Urzędzie Miasta -  Gminy Stryków:

1. podinspektor ds. informacji i promocji
2. audytora wewnętrznego, zatrudnienie w połowie wymiaru czasu pracy
§ 2, Ustalam skład Komisji Rekrutacyjnej :
1. Bożena Molylińska -Przewodnicząca Komisji
2. Anna Sasin - Członek Komisji
3. Barbara Walak - Członek Komisji
4. Witold Kosmowski - Członek Komisji
5. Stefania Granosik - Sekretarz Komisji
§ 3. Komisja Rekrutacyjna o której mowa w § 1 niniejszego zarządzenia pracuje zgodnie 

z Regulaminem naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie M iasta -  Gminy Stryków 
wprowadzonego Zarządzeniem Nr 2/2009 Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków z dnia 8 stycznia 2009 r. 
; działa do czasu zakończenia procedury naboru na wolne stanowiska pracy.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta -  Gminy Stryków.
§ 5, Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na stronie BIP i tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta - Gminy Stryków.

B U R M I S T R ZRZ

Jankow ski

tryków

RADCA PRAWNY

mgr iwona L A jfi


